PAGE
2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2018 г.                                                                             № 83-7
р.п. Глубокий

	О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 09.01.2018 № 79-23 «О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, иных участников избирательного процесса, нарушающие избирательные права граждан в ходе избирательной кампании  по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В связи с кадровыми изменениями в Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложении № 1 к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области от 09.01.2018 № 79-23 «О Рабочей группе Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, иных участников избирательного процесса, нарушающие избирательные права граждан в ходе избирательной кампании  по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»:
исключить из состава Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, иных участников избирательного процесса, нарушающие избирательные права в ходе избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года Чеченеву Е.Н.;

ввести в состав Рабочей группы Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области по рассмотрению жалоб (заявлений) на решения и действия (бездействие) нижестоящих избирательных комиссий и их должностных лиц, иных участников избирательного процесса, нарушающие избирательные права в ходе избирательной кампании по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года Темникова Виктора Викторовича, члена Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Каменского района Бондареву Ю.М.
Председатель комиссии

В.А. Чеботарев
Секретарь комиссии

Е.А. Алексеева